
Zarządzenie Nr 927/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

poz. 559 ze zmianami) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 20202 poz. 1327 ze zmianami) oraz Uchwały nr 

XXXVIII/342/2021 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Programu Gminy Syców z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

na rok 2022, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  1. Na podstawie oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez Stowarzyszenie 

Akademia Piłkarska Syców z siedzibą przy ul. Kaliskiej 30/18, 56-500 Syców, zlecam tej 

organizacji realizację zadania pod nazwą: „Turniej Mikołajkowy dla dzieci w piłce nożnej”,  

w terminie 01.12.2022-20.12.2022 r. 

2. Przekazuję się dotację w wysokości 3 000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) na 

dofinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.  

 

§ 3. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie oraz na stronie internetowej 

organu administracji publicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Syców 

 

            /-/   Dariusz Maniak 

 


